SICHERHEITSDATENBLATT BJ E LI N

Woodura Planks 3.0 Matt
Lacquer / Brushed Matt Lacquer

Spezifikation
ALLGEMEIN
Bodenart Gehirtetes Holz
Holzart Eiche | Esche | Nussbaum
Sortierung Select | Nature | Mixed
Farbung Mineral Grey | Earth Grey | Powder White | Misty White | Natural | Honey | Terra Brown | Shadow Brown |
Medium Smoked | Hard Smoked | Contrast Silver | Contrast Vapor | Contrast Ivory | Contrast Granite | Contrast
Desert
Muster Brett
Oberflachenbehandlung Geblrstete Mattlackierung | Pro matt lackiert
Verbindungssystem Vilinge 5G® Dry™
Kern HDF
Mikrofase 4
ABMESSUNGEN S M L XL XXL
Breite 151 mm 151 mm 180 mm 206 mm 271 mm
Lange 1170 mm 2000 mm 2000 mm 2200 mm 2378 mm
Hohe 9 mm 9 mm 9 mm 11 mm 11 mm | 11,3 mm
Dicke der Nutzschicht 0,6 mm 0,6 mm 0,6 mm 0,6 mm 0,6 mm
PAKET S M L XL XXL
Menge in Packung 9 St 7St 7St 4 st 3st
m? pro Box 1,6 m? 2,1 m? 2,5 m? 1,81m?> 2m?|1,9 m?|1,93 m?
m? pro Palette 55,65 m? 9513 m? 90,7 m? 87 m? 93 m?
Gewicht pro m? 9kg/ m? 9 kg/ m? 9kg/m? 1 kg/m? 1 kg/m?
Gewicht pro Packung 14,3 kg 19,1 kg 227 kg 20 kg 22 kg
KLASSIFIZIERUNG UND SICHERHEIT GRUPPO.
A+ Yes
M1 Yes
VerschleiBfestigkeit (EN 14354) > 6000 Zyklen | > 1000 Zyklen
Dickenschwellung (EN 14354) <10 % (5 % typisch)
CE-Kennzeichnung Ja
FsC FSC-Mix | FSC Mix (DNV-COC-001624)
SundaHus Bewertet durch SundaHus
Schwan (schwed. Umweltsiegel) Ja (3029 0021)
Beschréankte Garantie 30 Jahre
Eingeschréankte Garantie (6ffentliche Umgebung) 10
Eingeschrankte Garantie (Heimumgebung) Limited Lifetime Warranty
Eindruckwiderstand (Brinell) (EN 1534) 8|10
Feuerbestandigkeit (EN 13501) Cfl-s1| Cfl-S1| Schwer entziindlich
Formaldehydemission (EN 717-1) Formaldehydemission. E1 <= 0,1 ppm (typischer Wert <= 0,05 ppm) | E1<=0,124 mg/m3
Greenguard Gold Greenguard Gold Certified
Schlagfestigkeit (EN 14354) EC3
Grad der kommerziellen Nutzung (EN I1SO 10874) Grad der kommerziellen Nutzung (Klasse 33)
Nutzungsniveau im Haus (EN I1SO 10874) Nutzungsniveau Privatzwecke. Klasse fiir schwere Wohnzwecke (Klasse 23) | Nutzungsniveau Privatzwecke.
Klasse fiir schwere Wohnzwecke (Klasse 22) | Class heavy residence (Class 23)
Rutschfestigkeit (CEN//TS 15676) 40
Fur FuBbodenheizung geeignet Ja
Warmeleitfahigkeit (EN 12664) 016 W/ mK
Warmewiderstand (EN 12667) 0,07 m?K/W
Wasserfestigkeit o ) N Ecrc‘l:
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Produkte

PRODUKTNAMN
HARADAL 3.0
EKEBORG 3.0
GREVIE 3.0
BONNARP 3.0
LARVIK 3.0
VIARP 3.0
VEJBY 3.0
HOUA 3.0
LYA3.0
EKET 3.0
EKERED 3.0
TULLSTORP 3.0
HAGSTAD 3.0
LINDBY 3.0
SKIVARP 3.0
GRYBY 3.0
STEHAG 3.0
BOHULT 3.0
VISTORP 3.0
DALBY 3.0
DALEN 3.0
LOSHULT 3.0
HASSLARP 3.0
STENINGE 3.0
NORRLIA 3.0
KVARNBY 3.0
SKOGEN 3.0
NOSABY 3.0
ONSLUNDA 3.0
VENESTAD 3.0
GANTOFTA 3.0
YXENHULT 3.0
TOLLARP 3.0
STARBY 3.0
LUGNET 3.0
RYA3.0
GRYTET 3.0
IMMELN 3.0
DALSHULT 3.0
HYLTA 3.0
SMEDSTORP 3.0
GULLARP 3.0
ESARP 3.0
HUMLARP 3.0
Gehértetes Walnussholz VALLBY 3.0

TRASLAG
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Esche
Esche
Esche

OBERFLACHENBEHANDLUNG

Gebiirstete Mattlackierung
Gebiirstete Mattlackierung
Gebiirstete Mattlackierung
Gebiirstete Mattlackierung
Geblrstete Mattlackierung
Geblrstete Mattlackierung
Geblrstete Mattlackierung
Geblrstete Mattlackierung
Geblrstete Mattlackierung
Geblrstete Mattlackierung
Geblrstete Mattlackierung
Geblrstete Mattlackierung
Geblrstete Mattlackierung
Geblrstete Mattlackierung
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert
Pro matt lackiert

Nussbaum Pro matt lackiert

Nussbaum Pro matt lackiert

FARBUNG
Mineral Grey
Mineral Grey
Earth Grey
Earth Grey
Powder White
Powder White
Misty White
Misty White
Natural
Natural

Terra Brown
Terra Brown
Shadow Brown
Shadow Brown
Mineral Grey
Earth Grey
Earth Grey
Earth Grey
Powder White
Powder White
Powder White
Misty White
Misty White
Misty White
Natural
Natural
Natural

Honey

Honey

Terra Brown
Terra Brown
Terra Brown
Shadow Brown
Medium Smoked
Hard Smoked
Contrast Silver
Contrast Vapor
Contrast Ivory
Contrast Granite
Contrast Desert
Earth Grey
Powder White
Misty White
Natural

Terra Brown

SORTIERUNG S

Select
Nature
Select
Nature
Select
Nature
Select
Nature
Select
Nature
Select
Nature
Select
Nature
Nature
Select
Nature
Mixed

Select
Nature
Mixed

Select
Nature
Mixed

Select

Nature
Mixed

Select

Nature
Select

Nature
Mixed

Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Select

Select

Select

Nature

Nature

310017

310016

310015

310014

310018

310012

31001

310010

310009

310013

310008
310030

310007
310003

310006
310002

310005
310001

310031
310004

XL
346019
346026
346018
346025
346017
346024
346016
346023
346015
346022
346020
346027
346021
346028

347067
347052

347066
347051

347065
347050

347064
347049

347068
347054
347069
347061

347062
347055
347056
344002
344003
344001
344000
344004
347058
347057
347063
347059
347060

XXL
346012
346005
34601
346004
30087
30084
30086
30083
30085
346001
346013
346006
346014
346007
347105
347109
347104

34716
347103

347108
347102

347107
347101

347
347106
347118
347114

347115
347110
347m

34713
34712
347119



